

Årsredovisning
för
Vårgårda Transport AB
556845-0547

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vårgårda Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vårgårda den 30 december 2024



Mikael Andersson

Styrelsen för Vårgårda Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med godstransporter och frakter. Företaget har sitt säte i Vårgårda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 571	12 625	13 737	11 822
Resultat efter finansiella poster	-1 368	-30	271	63
Soliditet (%)	35,2	40,3	33,9	29,0

Förändring i Nettoomsättning beror på grund av lågkonjunktur som har minskat byggandet, och därmed transporter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 107 394	961 600	3 118 994
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		961 600	-961 600	0
Årets resultat			-617 770	-617 770
Belopp vid årets utgång	50 000	3 068 994	-617 770	2 501 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 068 994
årets förlust	-617 770
	2 451 224
disponeras så att i ny räkning överföres	2 451 224
	2 451 224

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 571 164

12 625 164

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 571 164

12 625 164

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-4 581 259

-6 349 786

Övriga externa kostnader

-233 282

-288 317

Personalkostnader

2

-3 773 929

-4 592 619

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-1 140 808

-1 211 141

Summa rörelsekostnader

-9 729 278

-12 441 863

Rörelseresultat

-1 158 114

183 301

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-1 427

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 612

1 055

Räntekostnader och liknande resultatposter

-213 268

-213 095

Summa finansiella poster

-209 656

-213 467

Resultat efter finansiella poster

-1 367 770

-30 166

Bokslutsdispositioner

Förändringar av överavskrivningar

750 000

1 000 000

Summa bokslutsdispositioner

750 000

1 000 000

Resultat före skatt

-617 770

969 834

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-8 234

Årets resultat

-617 770

961 600

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 199 268

5 340 076

Summa materiella anläggningstillgångar

4 199 268

5 340 076

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

299 603

179 603

Summa finansiella anläggningstillgångar

299 603

179 603

Summa anläggningstillgångar

4 498 871

5 519 679

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

450 367

394 215

Övriga fordringar

177 012

407 983

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 094 881

1 246 861

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 537

64 092

Summa kortfristiga fordringar

1 789 797

2 113 151

Kassa och bank

Kassa och Bank

821 522

1 636 231

Summa kassa och bank

821 522

1 636 231

Summa omsättningstillgångar

2 611 319

3 749 382

SUMMA TILLGÅNGAR

7 110 190

9 269 061

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 068 995

2 107 395

Årets resultat

-617 770

961 600

Summa fritt eget kapital

2 451 225

3 068 995

Summa eget kapital

2 501 225

3 118 995

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

750 000

Summa obeskattade reserver

0

750 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 035 794

2 634 666

Övriga skulder

386 594

389 340

Summa långfristiga skulder

2 422 388

3 024 006

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

598 872

643 328

Leverantörsskulder

642 493

537 186

Övriga skulder

394 186

332 329

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

551 026

863 217

Summa kortfristiga skulder

2 186 577

2 376 060

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 110 190

9 269 061

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Inventarier verktyg och installationer består av lastbilar samt släp.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4,5	7,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 901 147	16 446 147
Inköp		455 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 901 147	16 901 147
Ingående avskrivningar	-11 561 071	-10 349 930
Årets avskrivningar	-1 140 808	-1 211 141
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 701 879	-11 561 071
Utgående redovisat värde	4 199 268	5 340 076

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	179 603	351 030
Inköp	120 000	120 000
Försäljningar		-291 427
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 603	179 603
Utgående redovisat värde	299 603	179 603

2025012914607

Not 5 Långfristiga skulder

2024-06-30	2023-06-30
	404 178
	404 178

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 059 062	3 844 479
Andra ställda säkerheter	200 000	
	3 659 062	4 244 479

Vårgårda den 30 december 2024



Mikael Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats *2024-12-30*.

SA Revision AB



Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION

2025012914608
